
45,780,000円

38,203,200円

43,050,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 （株）安谷組 41,000 落札

2 新陽建設（株） 41,300

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年１１月１９日　午後２時３５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 24-A55E

工事名
平成24年度

瑞穂中学校配膳施設増築及び受電設備増設工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　大朴　地内

種別 建築一式

工事概要

配膳施設増築工事等
①配膳施設増築工事　1式（棟）
　・建物概要：鉄骨造平屋建　延床面積　50．0m2
　・外構施設：排水構造物、土留め擁壁等　1式
②改修工事

　・キュービクル設備新設（受電方式の変更）　1式

　・正面玄関階段改修　1式（箇所）

（株）安谷組

（入札書比較価格：36,384,000円）

工事期間 契約日の翌日から平成25年3月22日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：43,600,000円）

③解体工事
　・木造平屋建便所棟解体　解体面積　40．2m2
受電設備増設工事

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町和田寺谷７番地１

落札金額（税込） （入札書比較価格：41,000,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者


	24-A55E

